[image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От         22.08.2019         №       60    .
О награждении  Почетной  грамотой

Собрания Корсаковского городского

округа

На основании решения Собрания Корсаковского городского округа от 08.10.2010 № 19 «О Почетной грамоте Собрания Корсаковского городского округа» (в редакции от 29.09.2016 № 120), ходатайства директора муниципального автономного учреждения «Дом детства и юношества», решения комиссии от 22.08.2019 по награждению Почетной грамотой Собрания Корсаковского городского округа ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Кошулько Наталью Юрьевну, педагога дополнительного образования МАУ ДО «Дом детства и юношества» Почетной грамотой Собрания Корсаковского городского округа за успехи в организации и совершенствовании работы по художественному образованию учащихся.
2. Поощрить Кошулько Н.Ю. ценным подарком стоимостью не более 2000 (двух) тысяч рублей.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход».

Председатель Собрания
Корсаковского городского округа                                                                              Л.Д. Хмыз